RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

Krone SD // 3X BPW AXLE DISC BRAKES

COMMON

Prijs € 7.950,- ex btw

Id KR795848-2

Merk Krone

Type SD // 3X BPW AXLE DISC BRAKES
Bouwjaar 2017

Opbouw Schuifzeilen

Max. gewicht 41.000 kg

PROPERTIES

Datum eerste toelating
Apk-vervaldatum
Kentekenplaat
Voertuigidentificatienummer
Aantal assen

Ledig gewicht

Wielbasis

Opbouw afmetingen (I/b/h)
Laadgewicht

Lengte

Breedte

Hoogte

ACCESSOIRES

08-11-2017
08-11-2024

OP-92-ZX
WKESDO000000795848
3

7.060 kg

896 cm

33.940 kg
1.396 cm
255 cm
400 cm

Krone SD // 3X BPW AXLE DISC BRAKES

Referentienummer: KR795848-2

Schijfremmen Schijfremmen Schijfremmen
385/65R22.5 385/65R22.5 385/65R22.5
9.000kg  9.000 kg 9.000 kg
Luchtvering Luchtvering Luchtvering

10% ] [ 30% ] [ 10% ] ]]

BESCHRIJVING

» Achterdeuren < Antiblokkeersysteem

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




